
    ХVIII чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 493
від «25» липня 2023 року

м. Львів

Про депутатські запити

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 43 та частин сьомої, восьмої 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 
22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»; заслухавши та 
обговоривши депутатські запити, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати озвучені депутатські запити згідно з додатком.
2. Скерувати депутатські запити відповідним органам чи посадовим 

особам для реагування та надання обласній раді відповіді в місячний термін. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

обласної ради.

Заступник голови                                                                  Юрій ХОЛОД



Додаток
до рішення обласної ради
від 25 липня 2023 року  
№ 493

ЗАПИТИ
 депутатів обласної ради:

1. Г. Чорної – адресований директорові департаменту паливно-
енергетичного комплексу, енергоефективності та житлово-комунального 
господарства Львівської обласної військової адміністрації Б. Кейвану – щодо 
блокування за комунальні борги зарплатних карток захисників, які воюють у 
гарячих точках.

2. С. Шеремети – адресований Львівському міському голові 
А. Садовому – щодо ремонту спортивного залу Ліцею № 81 імені Петра 
Сагайдачного Львівської міської ради.

В. о. керуючого справами                                                       Ярослав ГАСЯК


